

## SLAPUKŪ POLITIKA

SIA Park Smart prižiūrēta svetainē <https://parksmart.lv> naudoja slapukus, kad pagerintu svetainē funkcionalumas ir veikimas.

### Kas yra sausainis?

Slapukai yra nedideli tekstiniai failai, kurie siunčiami į svetainę, esančią vartotojo įrenginio atmintyje vizito metu. Kiekvieno paskesnio apsilankymo metu slapukai grąžinami atgal į pradinę vietą svetainę arba kitą svetainę, kuri atpažįsta šį slapuką. Slapukai veikia kaip konkrečios svetainės atmintis, leidžiant šiam puslapiui prisiminti naudotojo įrenginį vėlesnių apsilankymų metu, įskaitant slapukus, galima atsiminti vartotojo nustatymus arba pagerinti naudotojo patogumą. Informacija, susijusi su slapukais, nenaudojama asmeninės svetainės naudotojo tapatybei nustatyti.

Svetainē parksmart.lv naudoja slapukus šioje slapukų politikoje nurodytam tikslui.

### Išsami informacija apie naudojamus slapukus

Svetainėje parksmart.lv naudojamas slapukas - **\_parksmart\_session**. Tai technologinė būtina slapuką, kurio tikslas - užtikrinti svetainės veikimą ir funkcionalumą, ir be šio slapukų svetainės veikimas neįmanomas. Be to, **\_ga**, **\_gid** naudojami statistikos tikslais ir **\_gat** slapukai Daugiau informacijos lentelėje:

Pavadinimas	Tipas	Veikimo tikslas	Gyvenimo trukmė (veikla)
_parksmart_session	Pirmosios šalies slapukai (HTTP)	Būtinas (neklasifikuojamas) slapukas	1 metai
_ga	Statistika (Google Analytics)	Įrašo unikalų ID, naudojamą statistiniams duomenims generuoti, kalbant apie tai, kaip vartotojas naudoja svetainę	2 metai
_gat	Statistika (Google Analytics)	Įrašo unikalų ID, naudojamą statistiniams duomenims generuoti, kalbant apie tai, kaip vartotojas naudoja svetainę	2 metai
_gid	Statistika (Google Analytics)	Įrašo unikalų ID, naudojamą statistiniams duomenims generuoti, kalbant apie tai, kaip vartotojas naudoja svetainę	2 metai

### Slapukų tvarkymas

Jei norite apriboti slapukų naudojimą ir saugojimą savo įrenginiuose arba ištrinti jau išsaugotus slapukus, tai galima padaryti savo interneto naršyklės nustatymuose. Daugiau informacijos apie slapukus <https://www.aboutcookies.org.uk/managing-cookies>

### Papildoma informacija

Pasikeitus (pavyzdžiui, pradėjus naudoti naujus slapukus) parksmart.lv svetainėse lankytojas bus kviečiamas peržiūrėti informaciją apie naudojamus slapukus ir, jei reikia - pasirinkti arba sutikti su slapukų naudojimu. Parksmart.lv svetainėje gali būti nuorodų į trečiųjų šalių svetaines (pvz., Facebook, Instagram). parksmart.lv neprisiima atsakomybės už trečiųjų šalių svetaines turinį ir jame siūlomas paslaugas.

### Kontaktinė informacija

Svetainės parksmart.lv savininkas yra SIA Park Smart, reg.nr. 40103639775, juridinis adresas: Mārupes nov., Mārupe, Dzirnieku iela 12, LV-2167 Jei vartotojas turi klausimų dėl slapukų naudojimo, prašome rašykite [info@parksmart.lv](mailto:info@parksmart.lv)